

CRÊPE BIKE IVS

Fuglegavl 1, 2 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Tony Musisi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRÊPE BIKE IVS
Fuglegavl 1, 2 th
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 42239427

CVR-nr: 36548932

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af crepes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 22.889, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat			5.329
Bruttofortjeneste/Bruttotab		135.507	
Personaleomkostninger		-79.019	-5.253
Andre driftsomkostninger		-33.524	
Resultat af ordinær primær drift		22.964	76
Øvrige finansielle omkostninger		-75	-40
Ordinært resultat før skat		22.889	36
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		22.889	36
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.889	36
I alt		22.889	36

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.725	
Tilgodehavender i alt		28.725	
Likvide beholdninger		30.069	8.979
Omsætningsaktiver i alt		58.794	8.979
Aktiver i alt		58.794	8.979

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		22.925	36
Egenkapital i alt		22.926	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.777	6.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.091	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.868	8.942
Gældsforpligtelser i alt		35.868	8.942
Passiver i alt		58.794	8.979